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Республика күні – ұлттық мереке!

Сіздерді Ұлттық мереке – Республика күнімен шын жүректен құттықтаймын!Сіздерді Ұлттық мереке – Республика күнімен шын жүректен құттықтаймын!
1990 жылдың 25 қазаны күні  Қазақстанның тәуелсіздік жолындағы  алғашқы қадамы ретінде 1990 жылдың 25 қазаны күні  Қазақстанның тәуелсіздік жолындағы  алғашқы қадамы ретінде 

біздің еліміздің мемлекеттік егемендігі туралы Декларация қабылданды.біздің еліміздің мемлекеттік егемендігі туралы Декларация қабылданды.
Нақ осы күні еліміздің берік іргетасы қаланып,  онда біз қазір теңқұқылық пен бір-біріне Нақ осы күні еліміздің берік іргетасы қаланып,  онда біз қазір теңқұқылық пен бір-біріне 

сыйластық ахуалы қалыптасқан өзіміздің еркін қоғамымызды құрып жатырмыз.сыйластық ахуалы қалыптасқан өзіміздің еркін қоғамымызды құрып жатырмыз.
Осынау тарихи құжатта анықталған, негіз болатын қағидаттар мен идеялар бүгінгі күні де Осынау тарихи құжатта анықталған, негіз болатын қағидаттар мен идеялар бүгінгі күні де 

өзінің өзектілігін жойған жоқ.өзінің өзектілігін жойған жоқ.
Декларация республикамыздың егемендігін жария етті және тәуелсіз мемлекет ретінде Декларация республикамыздың егемендігін жария етті және тәуелсіз мемлекет ретінде 

Қазақстанның саяси-құқықтық негіздерін ресми түрде мәлімдеді. Қазақстанның саяси-құқықтық негіздерін ресми түрде мәлімдеді. 
Онда тұңғыш рет елдің тұтастығы, аумақтың тұтастығы, мәдениет пен тілдерді дамыту, Онда тұңғыш рет елдің тұтастығы, аумақтың тұтастығы, мәдениет пен тілдерді дамыту, 

ұлттың өзіндік ерекшелігін нығайту сияқты  мемлекеттіктің принциптері бекітілді.ұлттың өзіндік ерекшелігін нығайту сияқты  мемлекеттіктің принциптері бекітілді.
Осыдан отыз екі жыл бұрын Қазақстан халқы  дербес даму мен келешек ұрпағының жарқын Осыдан отыз екі жыл бұрын Қазақстан халқы  дербес даму мен келешек ұрпағының жарқын 

болашағы туралы ата-бабаларының ғасырлар бойғы армандарын жүзеге асырып, тәуелсіз болашағы туралы ата-бабаларының ғасырлар бойғы армандарын жүзеге асырып, тәуелсіз 
мемлекет құру жолын таңдап алды.мемлекет құру жолын таңдап алды.
Президент жария еткен ауқымды саяси реформаларды, азаматтардың жақсы тұрмыс деңгейін Президент жария еткен ауқымды саяси реформаларды, азаматтардың жақсы тұрмыс деңгейін 

арттыру мен өмір сүру сапасын жақсарту жөніндегі қабылданып жатқан барлық батыл арттыру мен өмір сүру сапасын жақсарту жөніндегі қабылданып жатқан барлық батыл 
қадамдарды бүкіл қазақстандықтар қолдайды.қадамдарды бүкіл қазақстандықтар қолдайды.
Осы жарқын мереке сіздердің жүректеріңізді бірлік пен жасампаздыққа  ұмтылыс сезіміне Осы жарқын мереке сіздердің жүректеріңізді бірлік пен жасампаздыққа  ұмтылыс сезіміне 

бөлесін. Сіздерге мықты денсаулық, бақыт, бейбітшілік, келісім, біздің ортақ Отанымыз – бөлесін. Сіздерге мықты денсаулық, бақыт, бейбітшілік, келісім, біздің ортақ Отанымыз – 
Қазақстан Республикасының игілігі жолында жаңа  жетістіктер тілеймін!Қазақстан Республикасының игілігі жолында жаңа  жетістіктер тілеймін!

Ғауез НҰРМҰХАМБЕТОВ, Ғауез НҰРМҰХАМБЕТОВ, 
Солтүстік Қазақстан облысының әкімі. Солтүстік Қазақстан облысының әкімі. 

Құрметті солтүстікқазақстандықтар!Құрметті солтүстікқазақстандықтар!
Сіздерді мемлекеттік мереке –Қазақстан Республикасының Сіздерді мемлекеттік мереке –Қазақстан Республикасының 

күнімен құттықтаймын! күнімен құттықтаймын! 
1990 жылы осы тарихи күннің маңыздылығы әділеттілік пен 1990 жылы осы тарихи күннің маңыздылығы әділеттілік пен 

әлеуметтік-саяси тұрақтылық қағидаттарына негізделген елдің әлеуметтік-саяси тұрақтылық қағидаттарына негізделген елдің 
тәуелсіз даму жолын таңдауды қамтиды. Тарихтың күрделі тәуелсіз даму жолын таңдауды қамтиды. Тарихтың күрделі 
кезеңдерін бастан өткерген Қазақстан халқы  бірліктің арқасында кезеңдерін бастан өткерген Қазақстан халқы  бірліктің арқасында 
мемлекет тәуелсіздігінің мүдделері мен құндылықтарын қорғап, мемлекет тәуелсіздігінің мүдделері мен құндылықтарын қорғап, 
мемлекеттіліктің негіздерін нығайта алды.мемлекеттіліктің негіздерін нығайта алды.
Бүгінде Қазақстан экономиканы табысты дамытуды, Бүгінде Қазақстан экономиканы табысты дамытуды, 

азаматтардың әл-ауқатын арттыру бойынша реформалар азаматтардың әл-ауқатын арттыру бойынша реформалар 
жүргізуді жалғастыруда. Қазіргі геосаяси жағдайда ел алдында жүргізуді жалғастыруда. Қазіргі геосаяси жағдайда ел алдында 
тұрған мәселелерді шешу үшін біздің мемлекетіміз сыртқы сая-тұрған мәселелерді шешу үшін біздің мемлекетіміз сыртқы сая-
сатта тең құқықты қатынастар құруға ұмтылады. сатта тең құқықты қатынастар құруға ұмтылады. 
Біздің әрқайсымыз үшін бейбітшілік, тұрақтылық және қоғамдағы Біздің әрқайсымыз үшін бейбітшілік, тұрақтылық және қоғамдағы 

келісім мызғымас болып қала бермек. Сүйікті Отанымыз –Қазақстан келісім мызғымас болып қала бермек. Сүйікті Отанымыз –Қазақстан 
Республикасының жетістіктерін мақтан тұтамыз және бұл Республикасының жетістіктерін мақтан тұтамыз және бұл 
мерекені бірлесіп,  патриотизм сезіммен атап өтеміз.     мерекені бірлесіп,  патриотизм сезіммен атап өтеміз.     
Сіздерге, қымбатты жерлестер, зор денсаулық, отбасылық Сіздерге, қымбатты жерлестер, зор денсаулық, отбасылық 

амандық, барлық бастамаларыңызға сәттілік тілеймін.амандық, барлық бастамаларыңызға сәттілік тілеймін.
Ерболат БЕКШЕНОВ,Ерболат БЕКШЕНОВ,

Айыртау ауданының әкіміАйыртау ауданының әкімі

Құрметті айыртаулықтар!Құрметті айыртаулықтар!

Уважаемые североказахстанцы!
Дорогие земляки!
От всей души поздравляю вас с главным и единственным Национальным праздником страны – Днем  

Республики!
25 октября мы отмечаем одну из важнейших и значимых дат для нашего народа - День Республики 

Казахстан. В этот день 1990 года была принята Декларация о государственном суверенитете Казахской 
ССР, которая декларировала политико-правовые основы Казахстана как независимого государства. 
В качестве основополагающих принципов суверенной государственности были установлены: уни-

тарное государство, целостность, неделимость и неприкосновенность его территории, возрождение 
и развитие самобытной культуры, традиций, языка казахского народа и других народов Казахстана, 
укрепление национальной самобытности. 
Именно в этот день был заложен прочный фундамент, на котором мы сейчас строим наше свободное 

общество, в котором царят равноправие и уважение друг к другу.
День республики Казахстан также является праздником нашего постоянно развивающегося госу-

дарства, ведь мы многого добились за эти годы, и добьемся еще большего.
За это время наши прославленные земляки покорили множество вершин в самых разных сферах: 

науке, искусстве, спорте.
Флаг страны узнают и любят далеко за пределами страны. Казахстан сегодня уверенно движется в 

стабильное и процветающее будущее.
Мы гордимся успехами, делающими Казахстан узнаваемым и сильным в мире. Мы дорожим тем, что 

в нашей республике мир и стабильность и такая же миролюбивая настроенность ко всем странам.
И сегодня, как и свыше трех десятилетий назад, мы должны быть готовы преодолеть все испыта-

ния, стоящие перед нашей Родиной, имея в качестве ориентира Декларацию независимости и идею 
Независимости. 
Пусть предстоящий праздник принесет всем североказахстанцам здоровье, счастье, тепло и благо-

получие! 
Аким Северо-Казахстанской области 
Кумар Аксакалов

13 қазан күні облыс әкімі 
Ғауез Нұрмұхамбетов жұмыс 
сапарымен ауданымызға келді. 
Облыс әкімі «ShalkarGrain» 
жауапкершіліг і  шектеулі 
серіктестігінің қырманын, 
Шалқар ауылында салынып 
жатқан тарату желілері бар 
жергілікті сумен жабдықтау 
көзінде, Лобаново ауылын-
да  дәрігерлік  амбулато-
риясын,  «Зейнеп» жоғарғы 
көпсалалы колледжінде, «Те-
зис» жауапкершілігі шектеулі 
серіктестігі мен темір жол 
станциясы  ауданыдағы 
салынған қазандықты ара-
лады. 
Алдымен Шалқар ауылындағы 

с а лы нып  жа т қ а н  т а р а т у 

Мәселелер кешенді түрде шешілуде
желілері  бар  жерг іл ікт і  су -
мен жабдықтауқұрылысының  
жұмысын бақылады. Құрылыс 
жұмысының мердігері «Универ-
салСтройСервис» жауапкершілігі 
шектеулі серіктестігі. 2023 жылы 
бастап, 2024 жылы құрылыс 
жұмыстарын толығымен аяқтау 
жоспарлан ған.  Су  кө з і н і ң 
ұзындығы  27,5 шақырымды 
құрайды. Құрылыс жұмысына 
толығымен  674,9 млн  теңге 
қаражат бөлінген. 
Бұдан кейін Ғауез Торсанұлы   

Лобаново ауылындағы дәрігерлік 
амбулаториясының құрылысын 
аралады. Лобаново ауылында 
дәрігерлік амбулатория ғимараты 
болмаған. Есептік кездесу ба-
рысында ауыл тұрғындарының 

өтініш білдіруімен аудан әкімі 
Ерболат Мұратұлы 2023 жылдың 
жаз айында бюджеттен ақша 
қарастырып, амбулаториясының 
құрылыс басталған. 432,44 шар-
шы метрді құрайтын ғимараттың 
құрылысы қарқынды жүруде. 
Мамыр айында басталған жұмыс, 
жоспар бойынша желтоқсан ай-
ында аяқталуы тиіс. Қалған екі 
айдың ішінде жұмыс толығыменн 
бітеді деп отыр құрылысқа жау-
апты Алтай Әлібаев. «ПМК-5» 
жа у а п к е рш і л і г і  ше к т еу л і 
серіктестігі салып жатқан жұмысқа 
бюджет есебінен 286 млн теңге 
бөлінген.  Жаңа медициналық 
мекеме биыл ауыл тұрғындарына 
қызмет көрсете бастайды. 

Жалғасы 4-бетте.


